
Subsidieplafonds 2020

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 10 december 2019, kenmerk 5.1/2019002699, team

Subsidies en Inkoop, tot bekendmaking van hun besluit tot vaststelling van de Subsidieplafonds 2020

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 4:25 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

gelet op artikel 1.4 van de Algemene Subsidieverordening Drenthe 2017;

 

gelet op de:

• Subsidieregeling Internationaal ondernemen Drenthe;

• Uitvoeringsregeling subsidie behoud/herbestemming karakteristiek bezit in Drenthe 2017-2020;

• Subsidieregeling provinciale activiteiten 75 jaar vrijheid Drenthe;

• Uitvoeringsregeling Herstructurering Ruimtelijk kwaliteit;

• Uitvoeringsregeling subsidieverlening incidentele projecten Cultuurnota De verbeelding van

Drenthe 2017-2020;

• Uitvoeringsregeling culturele gemeente van Drenthe;

• Uitvoeringsregeling vergoeding ganzenrustgebieden Drenthe;

• Subsidieregeling Innovatie, Krimp en Leefbaarheid;

• Uitvoeringsbesluit subsidie natuur- en milieueducatie;

• Uitvoeringsbesluit verdeling subsidies per boekjaar voor natuur(werk)groepen;

• Subsidiegids Platteland;

• Subsidieregeling Sportevenementen Drenthe;

• Uitvoeringsregeling Impuls Volkshuisvesting;

• Subsidieregeling Dorpsinitiatieven;

• Subsidieregeling groene bewonersinitiatieven Drenthe;

• Subsidieregeling Toekomstgerichte landbouw provincie Drenthe;

• Subsidieregeling Duurzaam presterende Melkveehouders Drenthe;

• Subsidieregeling Vrijetijdseconomie Drenthe 2019;

• Uitvoeringsbesluit subsidie economische structuur versterking;

• Subsidieregeling voortoetsen drainagebuizen en beregeningsputten en de Bedrijvenregeling

Dutch Techzone;

 

overwegende dat er voor de volgende subsidieregelingen een subsidieplafond voor 2020 moet worden

vastgesteld;

 

 

BESLUITEN:

 
 

 

de volgende subsidieplafonds voor 2020 vast te stellen:

 

€ 100.000,00Subsidieregeling Internationaal ondernemen Drenthe

 Uitvoeringsregeling subsidie behoud/herbestemming karakteristiek bezit

in  

Drenthe 2017-2020  

- Onderdeel restauratie rijksmonumenten € 713.935,00

- Onderdeel herbestemming karakteristiek bezit € 600.000,00

€ 0,00Subsidieregeling provinciale activiteiten 75 jaar vrijheid Drenthe

€ 0,00Uitvoeringsregeling Herstructurering Ruimtelijk kwaliteit

 Uitvoeringsregeling subsidieverlening incidentele projecten Cultuurnota

€ 439.742,00De verbeelding van Drenthe 2017-2020

€ 0,00Uitvoeringsregeling culturele gemeente van Drenthe

Nr. 8086

PROVINCIAAL BLAD 12 december

2019

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2019 nr. 8086 12 december 20191



€ 10.000,00Uitvoeringsregeling vergoeding ganzenrustgebieden Drenthe

€ 400.000,00Subsidieregeling Innovatie, Krimp en Leefbaarheid

€ 8.853,00Uitvoeringsbesluit subsidie natuur- en milieueducatie

€ 18.270,00Uitvoeringsbesluit verdeling subsidies per boekjaar voor

natuur(werk)groepen

 Subsidiegids Platteland

€ 175.000,00- Biodiversiteit

€ 250.000,00Subsidieregeling Sportevenementen Drenthe

€ 1.038.455,00Uitvoeringsregeling Impuls Volkshuisvesting

€ 600.000,00Subsidieregeling Dorpsinitiatieven

 Subsidiegids Platteland

€ 1.760.000,00- Subsidieregeling Verplaatsing Grondgebonden en Agrarische Bedrijven

Drenthe 2016

€ 20.000,00Subsidieregeling groene bewonersinitiatieven Drenthe

€ 200.000,00Subsidieregeling Toekomstgerichte landbouw provincie Drenthe

€ 0,00Subsidieregeling Duurzaam presterende Melkveehouders Drenthe

€ 127.000,00Subsidieregeling Vrijetijdseconomie Drenthe 2019

€ 0,00Uitvoeringsbesluit subsidie economische structuur versterking

€ 50.000,00Subsidieregeling voortoetsen drainagebuizen en beregeningsputten

€ 0,00Bedrijvenregeling Dutch TechZone

 

 

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2020 en voor zover publicatie na deze datum plaatsvindt, werkt

dit besluit terug tot 1 januari 2020 en vervalt op 1 januari 2021.

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

W.F. Brenkman MSc, secretaris

 

 

 

Uitgegeven: 12 december 2019

Provinciaal blad 2019 nr. 8086 12 december 20192


